

TLGM ApS

Hvidehusvej 24
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2020

Finn Ove Fruensgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TLGM ApS
Hvidehusvej 24
3450 Allerød

CVR-nr: 37323160
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt købe og sælge immaterielle rettigheder, knowhow mv. og hermed beslægtet virksomhed. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Kapitalberedskab Selskabets egenkapital er positiv t.kr. 8 pr. 31. december 2018. Selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor ledelsen vurderer, at regnskabet kan aflægges i overensstemmelse med fortsat drift. Begivenheder efter regnskabsårets udløb Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi- nansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	-6.125
Andre finansielle indtægter			39.573
Nedskrivning af finansielle aktiver			-50.002
Øvrige finansielle omkostninger			-14.452
Ordinært resultat før skat		0	-31.006
Årets resultat		0	-31.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-31.006
I alt			-31.006

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		10.829	10.829
Tilgodehavender i alt		10.829	10.829
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		8.476	8.476
Omsætningsaktiver i alt		19.305	19.305
Aktiver i alt		19.305	19.305

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-41.820	-41.820
Egenkapital i alt		8.180	8.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.125	11.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.125	11.125
Gældsforpligtelser i alt		11.125	11.125
Passiver i alt		19.305	19.305

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret